
 

 

 

 

 

Broj: 06-14-7746/19 

Sarajevo,  05.12.2019.g. 

 

 

Na osnovu člana 39. Statuta Grada Sarajeva (“Službene novine Kantona Sarajevo”, broj 34/08 - 

prečišćeni tekst ), gradonačelnik Grada Sarajeva donosi: 

 

 

ZAKLJUČAK 

 

 

1.  Utvrđuje se Prijedlog Odluke o izvršavanju Budžeta Grada Sarajeva za 2020. godinu. 

 

2.  Predlaže se Gradskom vijeću Grada Sarajeva da, donese Odluku o izvršavanju Budžeta Grada 

Sarajeva za 2020. godinu, kako je predložena. 

 
 

 

            Gradonačelnik 

         

        mr. Abdulah Skaka  s.r.                                                      

         

                                                                                          

                                                                                                                                                

         

 

 

 

  

 

 


